様式第８号（第７条関係）

                                年  月  日

みなかみ町長 様

                事業者  住 所

                    （所在地）

                     氏 名

                    （名称及び代表者氏名）

審査指示事項報告書

 審査指示書（    年  月  日 第  号）により指導・助言のあったことについ

て、みなかみ町再生可能エネルギー発電設備の適正な設置に関する条例第12条第５項の規

定により、次のとおり報告します。

受付番号

事業名

発電施設の種別・定格出力

事業区域

所在 みなかみ町

面積                 ㎡

回答内容